ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  декабря 2019 года                                                                       № 1535

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 13.11.2019 № 1380 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 01.04.2015 №  439 «О создании и использовании парковок (парковочных мест) на платной основе на автомобильных дорогах местного значения города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.    Внести в постановление Администрации города Твери от 13.11.2019         № 1380 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 01.04.2015 №  439 «О создании и использовании парковок (парковочных мест) на платной основе на автомобильных дорогах местного значения города Твери»  (далее – Постановление) изменение, дополнив абзац второй подпункта 1.2  пункта 1  Постановления после слов  «на период до 10.12.2019» словами «и на период с 19.12.2019 по 19.01.2020».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                   			    Л.Г.   Хоменко